
商城县忠烈祠周边出让地块“六通一平”工程中标结果公告

（招标编号：sczb2023035）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]商城县忠烈祠周边出让地块“六通一平”工程:

      中标人：商城县荣玺建设有限公司 中标价格：671.722216万元

二、其他：

   商城县忠烈祠周边出让地块“六通一平”工程于 2023年 5月 18日在《河南省电子招标

投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南·商城县）》上发布了中标候选人公示，

公示期间无异议和投诉，现对本次招标的中标结果公告如下： 

　　一、招标项目名称及编号

　　1.项目名称：商城县忠烈祠周边出让地块“六通一平”工程

　　2.招标编号：sczb2023035

　　二、开标日期及地点

1.开标日期：2023年 5月 17日 09时 30分

2.开标地点：商城县公共资源交易中心不见面开标室

　　三、中标结果

中标人：商城县荣玺建设有限公司

　　中标价：6717222.16元

质量：达到国家施工验收规范合格标准

工期：60日历天

项目经理：李俊虎

证书编号：豫 241121231518

　　四、公告媒介

本次公告同时在《河南省电子招标投标公共服务平台》、《全国公共资源交易平台（河南·商

城县）》上同时发布。

五、联系方式

招标人：商城县房屋征收中心

联系人：宗先生



联系电话：13839756567

地址: 商城县温泉大道崇福公园东南侧

招标代理机构：河南中政全过程工程咨询集团有限公司 

联系人：朱女士

电话：0376-3389170

地址: 河南省郑州市高新技术产业开发区碧荷路 7号锦和商务中心 B座 13A02

监督部门： 商城县住建局房屋建筑及市政工程招标投标监督管理领导小组办公室

电    话： 0376-7862977

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为商城县住建局房屋建筑及市政工程招标投标监督管理领导小组

办公室。                   

四、联系方式

   招 标 人：商城县房屋征收中心                         

   地    址：商城县温泉大道崇福公园东南侧                                

   联 系 人：宗先生                             

   电    话：13839756567                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：信阳全过程建设工程咨询有限公司

   地    址： 信阳市羊山新区博林国际 15号楼 1101室

   联 系 人： 朱女士

   电    话： 0376-3389170

   电子邮件： /

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-05-22T16:18:26+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-05-22T16:20:08+0800
	BJ
	ePolicy




